АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                         №7                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраль 2011 йыл                                                   07 февраля 2011 года

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 29 июля  2010г. №17 « Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район постановляет:
1. Дополнить приложение к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район от 29 июля 2010г. №17    « Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующими кодами бюджетной классификации:

791 2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»;

791  2 02  04025 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований»;

791 116 18050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                     Б.И.Гильмияров